ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМ ИТЕТ
МУНИЦИ11АЛЫ--юго

О БРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

М УНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л9.0%.ЯМв г.Лениногорск

К А РАН

№ /  0-

0 6  утверждении Программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в
Лениногорском муниципальном
районе на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
Лениногорском муниципальном районе на 2016-2020 годы».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Министерства юстиции Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и на сайте Лениногорского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Н.Р.Залаков

М. А.Вотякова
5 - 14-26